

Micma Mink ApS

Kertemindevej 171, 5800 Nyborg

CVR-nr. 33 38 04 53

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.



Peter Vestergaard Bergholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micma Mink ApS
Kertemindevej 171
5800 Nyborg

Telefon: 65361296
E-mail: micmamink@dbmail.dk

CVR-nr.: 33 38 04 53
Stiftet: 22. december 2010
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Vestergaard Bergholdt

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Frøup Andelskasse, Sportsvænget 2, 5871 Frøup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er pelsdyrsavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -376 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -545 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, da der kun er opnået en gennemsnitspris på 193 kr. på solgte skind mod 257 kr. året før.

Usikkerhed om forsat drift

Kapitalmæssige forhold:

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af fortsat stigning i afregningspriserne. Indtil dette indtræffer er selskabets bankfinansiering baseret på hovedanpartshaveren personlige hæftelse for engagementet. Dette forventes at kunne opretholdes i det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning af going-concern.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-375.587	101.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.490	-74.108
Driftsresultat	-443.077	27.522
Andre finansielle indtægter	0	1.096
Øvrige finansielle omkostninger	-101.850	-126.572
Resultat før skat	-544.927	-97.954
Skat af årets resultat	0	15.447
Årets resultat	-544.927	-82.507
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-544.927	-82.507
Disponeret i alt	-544.927	-82.507

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.021	34.934
3 Indretning af lejede lokaler	534.433	567.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>549.454</u>	<u>602.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>549.454</u>	<u>602.371</u>
Omsætningsaktiver		
Besætning og skind	752.444	968.211
Varebeholdninger i alt	<u>752.444</u>	<u>968.211</u>
Udskudte skatteaktiver	167.169	167.169
Andre tilgodehavender	200.881	215.485
Tilgodehavender i alt	<u>368.050</u>	<u>382.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.120.494</u>	<u>1.350.865</u>
Aktiver i alt	<u>1.669.948</u>	<u>1.953.236</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	81.000	81.000
5	Overført resultat	<u>-590.337</u>	<u>-45.410</u>
	Egenkapital i alt	<u>-509.337</u>	<u>35.590</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>399.522</u>	<u>473.209</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.522</u>	<u>473.209</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	56.000	49.934
	Gæld til pengeinstitutter	777.443	498.957
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.812	29.326
	Anden gæld	<u>904.508</u>	<u>866.220</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.779.763</u>	<u>1.444.437</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.179.285</u>	<u>1.917.646</u>
	Passiver i alt	<u>1.669.948</u>	<u>1.953.236</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af fortsat stigning i afregningspriserne. Indtil dette indtræffer er selskabets bankfinansiering baseret på hovedanpartshaveren personlige hæftelse for engagementet. Dette forventes at kunne opretholdes i det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning af going-concern.		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	443.766	432.328
Tilgang i årets løb	0	11.438
Kostpris 30. september 2018	<u>443.766</u>	<u>443.766</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-408.832	-377.002
Årets afskrivninger	-19.913	-31.830
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-428.745</u>	<u>-408.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>15.021</u>	<u>34.934</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2017	660.081	660.081
Kostpris 30. september 2018	<u>660.081</u>	<u>660.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-92.644	-59.640
Årets afskrivninger	-33.004	-33.004
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-125.648</u>	<u>-92.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>534.433</u>	<u>567.437</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	81.000	81.000
	81.000	81.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-45.410	37.097
Årets overførte overskud eller underskud	-544.927	-82.507
	-590.337	-45.410
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.233 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsinventar og driftsmateriel	15 t.kr.	
Lager og besætning	752 t.kr.	
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		